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Premium (2024)

Samsung Odyssey G5 G55C 27 Colių QHD 165Hz Lenktas

Žaidimų Monitorius (2024)
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Mėgaukitės neprilygstamu įsitraukimu su Samsung Odyssey G5 G55C, sukurtu rimtiems
konkurencingiems ir kasdieniams žaidėjams. Šis 27 colių Quad HD (2560 x 1440) monitorius sujungia
aukštą atnaujinimo dažnį su VA skydelio ryškumu ir pažangiomis sinchronizavimo technologijomis,
užtikrinančiomis, kad kiekviena žaidimų sesija būtų stulbinamai sklandi.

Aukščiausia Žaidimų Eiga

Sklandus 165Hz Atnaujinimo Dažnis: Pašalinkite vėlavimą ir judesio susiliejimą,
reaguodami akimirksniu į kiekvieną įvestį, siekiant kritinio konkurencinio pranašumo.
Quad HD (QHD) Raiška: Mėgaukitės stulbinančiais vaizdais su keturis kartus didesniu
pikselių tankiu nei standartinė HD raiška, atskleidžiančiu žaidimų pasaulius neįtikėtinomis
detalėmis 27 colių ekrane.
AMD FreeSync Premium: Patirkite žaidimus be vaizdo trūkčiojimo ar plyšimo,
sinchronizuodami monitoriaus atnaujinimo dažnį su jūsų vaizdo plokštės kadrų dažniu net ir
didžiausio veiksmo metu.
VA Matrica: Mėgaukitės išskirtiniu kontrastu ir gilia juoda spalva, pagerinta plačiais 178°
horizontaliais ir vertikaliais žiūrėjimo kampais.

Lenktas Dizainas Maksimaliam Įsitraukimui

Odyssey G5 G55C lenktas ekranas apgaubia jūsų regėjimo lauką, įtraukdamas jus giliau į žaidimą.
Šis dizainas sumažina akių nuovargį ilgų žaidimų maratonų metu, tuo pačiu padidindamas
suvokiamą ekrano erdvę, todėl jis idealiai tinka simuliacijoms, RPG ir veiksmo žaidimams.

Jungtys ir Suderinamumas

Šis monitorius turi DisplayPort (DP) ir HDMI įvestis, užtikrinančias platų suderinamumą su
šiuolaikinėmis žaidimų konsolėmis ir asmeniniais kompiuteriais. VESA tvirtinimo galimybė leidžia
lengvai integruoti jį į specializuotas kelių monitorių ar ergonomiškas sistemas.

Samsung yra visame pasaulyje pripažintas technologijų lyderis, žinomas dėl aukštos kokybės
ekranų, atminties sprendimų ir plataus vartojimo elektronikos gamybos, kuri nuolat plečia inovacijų
ir naudotojo patirties ribas.
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Užsisakykite šiandien iš ++SHOP++, nes siūlome geriausią siuntimą ir klientų aptarnavimą
aukščiausios klasės žaidimų įrangai.
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